
































The Members,

L

Cash UR Drive Marketing;Private Limited'

l. Opinion
WehaveauditedtheaccompanyingfinancialstatementsofCashl.IRDriveMarketingPrivateLimitedwhich
comprise the Balanc-e Sh*;.';i 3 1"" March, 2o2l andthe Statement of Profit & Loss for the year then ended,

and notes to the financial statementr, in"iuding a summary of significant accounting policies and other

explanatory informati on.

In our opinion and t. the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid

financial statements 5;ir" tf,. irfor*utio, ."quit"a ty tn" e.t in-the mannei so required and give a true and fair

view in conformity *ltn tf,. accounting ptin.ipt.t"g"nerally accepted in India, of the state of affairs of the

;;;p-y "; 
at 3 f i Nlarch ,2021 andits profit for the year ended on that date.

Emphasis of Matter:
We draw attention to the following points:

GST Input Reversal as Payment not made within 180 Days: 
:

Verificatio4 on test "t..t ilri, 
*e have noticeA tfr" f"fio*irg purchase from various party but payment aren't

ffiffiffir"irrrr'*tirr, "*'"cts 
GST Reversal under Section 16(2) of CGST Act,20l7.

ASPERSECTIoNI2(3Xa)ofIGSTACT,placeofsupplyofimmovablepropertyservicestheplaceof
supply of $ervices ,uppiiJ'airrctly related to immovabli-pioperty including services provided by or any

services prpvided by way of grant of rights to use the it*o'ubt" property is location at which the

immovabld property is locatel or intended to be located' So accord-ing1y place of supply of renting of

ffi;J;];;;;;i, Mr;iai itself not oruriLurr, ,o t, tti, circumstaniqcuovtpt' cannot legallv claim

ililtl::Jffifltf:'3Sl*, SGSr has been obtained and input is availed of Mumbai propertv bv cash ur drive

mpl it is gdverned by section 21 "Liable 1"t n.Si.i."tion'i which states that registration is to be obtained for

,'place Of Susiness (place from where tt. Uurin"it is ordinarily carried on, and includes a warehouse godown

or any othSr ptu"" *t "rl-t*rtle 
person store his goods, supplies or received good or servlces or both) as

cuDMpL received *riiig-r"*ii,es on which input is also availed at Mumbai it is liable for separate

*giro"ii"tl 
""per 

section 22 of the CGST ACT at Mumbai branch'

However ifi current scenario caih u, drive marketing Pvt Ltd is not eligible for such credit'

Due to the ongoing situation of covlD-l9 we were not able to verifi the stock at the client place'As per the

certificate provided t" ;;;;.unug"n1.nt Closing Stock as on 3l't March 2021is Rs' 5'98'41'104
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IV. As per our test check basis goods were purchasetl during the year which were sold below arm length price

which was done to p.o-oi" birsiness activities u, p., *anugement representation'Gross loss of such goods was

around 1,29,72,657 .48.

Basis for OPinion



3.

we conductod our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under Section 143(10)

of the Act. Our responsibilities under those (SAs) are further described inthe Auditor's Responsibilities for the

lriit oy tn" Finaicial Statements Section of our report. We are independent of the Company in accordance

*itn tf,. Code of Ethic, issued by the Institute of bhartered Accountants of India together with the ethical

requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the

Rules there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these

requirement.$ and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and

appropriate to provide a basis for our opinion.

Management's Responsibitity for Financial Statements

The Comparry,s Management &Board of Directors are responsible for the matters stated in Section 134(5) of

the Companies Act, 2013 with respect to the preparation oithese financial statements that give a true and fair

view of the financial position, financial performance and cash flows of the company in accordance withthe

accounting principles gene.ully accepted in India, including the Accounting Standards specified under seotion

133 of the Act. This."rponriliiitv also includes maintenance of adequate accounting records in accordance

with the provisions 
"f 

fr" a"t for safeguarding the assets of the Company and for preventing.and detecting

frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments

and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate

intemal financial controls, that were operating effectivelylo. 
"ni*ing-the 

accuracy and completeness of the

accounting records, relevant to the preiaration and pr.r"ntution ofthe financial statements that give a true and

fair view a=nd are free from material misstatement, whether due to fraud or elror'

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to

continue as a going coneern, disclosing, as applicable, .utt"r. related to going concem and using the going

concem basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations'

or has no realistic altemative but to do so.

Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process'

Auditor's Responsibilities for the dudit of the Financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free

from materiat -isstute.ent, *tr"ttr". due to fraud or error, arid to issue an auditor's report that includes our

opinion. Reasonable *ru.un"" is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in

accordance with SAs will always detect a material misstatement when it ixists. Misstatements can arise from

fraud or error and are considered material if, individually or in the aggfegate' they-could reasonably be

"-p*,"4 
to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements'

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional

skepticism throughout the audit. We also:

a) Identifr and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or

error, design and perform audit prooedurer-i"rpo.rtirr" to those risks, and obtain audit evidence that is

sufficient una upprlpriate to provide a basis'for our opinion. The risk of not deteoting a material

misstatement ..ri irlg to* fraud is triglrer ttran for one resulting from error' as. fraud may involve

collusion, forgery, intJntional omissions, misrepresentations, or the override of intemal control'

b) obtain an understandirrg of intemal control relevant to the audit in order to design audit procedures that

are appropriat" inlt. cTrcumstancet. Unat.-i""tion f+:(3Xi) of the Companies Act' 2013 we are also

responsible for expressing our opinion o1r *t 
"rt., 

the company has adequate internal financial controls

,yrl.r, in place and the operating effectiveness of such controls'

Evaluate the appropriateiness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates

and related disclosures made by management'

conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of accounting and'

based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty ixists related to events or conditions

that may cast sigrrificant doubt on the Company;s ability to continue.as a going concern' If we conclude

that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in ouiauditor's report to the related

disclosures in the financial statements or, ilsuch disclosures are inadequate to modify our opinion' our

conclusions are based oi rrr" uuait evidence obtained up to the date of our auditors' report' However'

future events or oonditions may cause the Company to cease to continue as a going concern'

4.

c)

d)



e) Evaluate the overall presentation,.structure and

disclosures, and whether the financial statements

manner that achieves fair presentation'

content of the financial statements' including the

."pt"t"., the underlying transactions and events in a

we communicate with those charged with govemance regarding, *9ng other matters, the planned scope and

timing of the audit anrl significant audit findings,^ir"rroir'g any-significint deficiencies in intemal conlrol that

we identiff during our audit'

WealsoprovidethosechargedwithgovernancewithaStatementthatwehavecompliedwithrelevanl,ethical
requirements ."gurairg indJp"na.nri ard to communicate with them all relationships and other mat1ers that

may reasonably be trrougiiii u"ur on our indepenJ..,".r, and where applicable, related safeguards'

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

A) As required by tire companies (Auditor's.Report) order, 201.6 issued by the central Government of India

in terms of sub-siection(l1) of Section 143-;?1i'; Act, we give in the lAnnexure A"' a statement on the

matters specified r" p"Jgripri I and 4 of the order, to the extent applicable'

B) As required by Section 143(3) of the r\ct' we report that:

(a)Wehavesoughtandobtainedalltheinformatiorrandexplanationswhichtothebestofourknowledgeand
belief were necessary for the purposes of our audit;

(b)InouropinionproperbooksofaccountasrequiredbylawhavebeenkeptbytheCompanysofarasit
appears ho- ouo examination of those books;

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit & Loss and the cash Flow Statement dealt with by this report

are in agreement with the books of account;

(d) In our opinion, the aforesaid financial statementso comply with the Accounting Standards' specified under

Section 133 ofthe Act;

(e) On the basis of the written representations.received from the Directors as on 31"'March' 2021 taken on

record by the eoard;;il;;;dt nor. ortt"-n-ir".io., ur" disqualified as on 3l"March'2021from being

"r*inted 
as a I)irector in terms of Section 164(2) of the Act;

(0 with respect to the adequacy ofinternal ,financial 
controls over financial reporting of the company and

the operating .rr".tirr"J$ oi ru"t, controls, refer to our separate report in "Annexure B" and

(g) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the

companies (A,udit *J euaitorr) Rules, ;014:i" our opinion uni to the best of our information and

u""oiding to the explanations given to us:

i.theCompanyhasdisclosedtheimpactofpendinglitigationsonitsfinancialpositioninitsfinancial
rtutp.""h (Refer note 3'2(i-b));

there were

required to be transferred, to the Investor Education and Protection Fund by

respectto the matterto f9 il,:l**^::*::i"::"*:Tlf,tT:"T:":]i3;,S? stipurated by the
;lJ";H'#; ;];iaC;panv and. accordin€lYLhe requirements as

tlri""it*t", iqiii6i"r'he Act are not applicable to the companv'
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5>
(ARVINDER BIR SINGH)

PARTNER
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(Referred to
the year

i. a)

b)

The
and

The

paragraph5ofourreportofevendateonaccountsofCashURDriveMarketingPrivateLimitedfor
3l"tMarch, 2021).

hasmaintainedproperrecordsshowingfullparticulars,includingquantitativedetails
offixed assets.

pany has a regular prosramme of PhYsical,verifrc*::::'i:t:i:t":i::"".:[y[:1":'1ff:1ompany has a regular programrlrE ur PrrJ>ruor vvr 
ion, ihe periodicity of

"r"'*.in"A 
in a-phased m-anner, overa period of three years' In our opln:

1r-- -:-^ ^r+Lo r-nmnonw and nature of its

"::[Hill i,'Hff.ff:T';;,,J'##*. ;",i" Ji,"' "r*'e 
company and nature of its

N" *rt..i"f discrepancies were noticed on such verification'

," tn" informatidn"and explanations given Pv :\" rn11f:a:1i,:i$"f:'i of
the

i*li"J""Jtr [::H3:]i#t"fffi;H;iri.'J.!o' "r 
immovabre properties are herd in

of the ComPanY.

edtous,theinventopieswerephysicallyverifiedduringtheyearbytheManagementat
intervals and no mateta iiscr;;"i"t were noticed on physical verification'

relied on the rePort

regi

and

The

not commented uPon.

made.

dispute.

ngtotheinformationandexplanations.giventous,theCompanyhasnotgrantedanyloans,
or unsecured to companiis, ilffi;-il,flJ !;"jt1'"'"*nerships 

or other parties covered in the

maintained under Sectionf iiqoftf'" Companies Act'2Ol3'

ngly, the provisions "r.+il;;a;ii;;6ffii"1 "htr," 
order are not applicable t[ the companv

g to the information and explanations given to,us' the Company-has not granted any loans or

anysuarantee,o.,".u"ry-il;;Fi;J":f "':l:i""*:*%l:Tl1'ff Hij?i:i;33J3;
;:L'il:""::fril:,'ilin'Jr:r"::,ffi:";"r;;il;ffi;i,h. 

companies Act, i013 in respect of

ngtotheinfonnationandexplanationsgivent^o.us,theCompany-hascompliedwiththeprovision
ons 73 to 76 or any "th;;i;";p.lririon, 

of the'Act and the rules framed there under'

nstotheinformationandexplanationsgiventous,theCentralGovemmenthasnotprescribedthe
,i* 

"i."tttecords 
uncler Siction 148(l) of.the,Act'

;il;;[ilr, lr'o of [he order is not applicable'

cordins to the informatiJn & explanations given to 
Y,t ",id:1t*"*l:":*::.H:?":iffil*:

':?,f"'['"ilfiil,':ffiffTJlill:,]ryffi ;; ;;;"k' or account in respect or undisputed

ry dues including Provident Fund' Emplov*t^i1"1;1Y:T:,?:1"1?,["*H;r:;X1t#i
:3.i#:.',1i'JflB#:"ifff;fi] #ffiil othei materiar statutory dues, have been

arly deposited, during the year, by the Company with the appropriate authorities' 
! - ,---^^i

;ording to the infonnation and explanations given to us, no undisp-uted amounts payable' in respect

Provident Fund, Ernploy;;;; 

'd; 
Insuranie^' rn"otZ iu*' GST' Duty of Customs and other

terial sratutorv ar", *"rJ'il"u*1iJ,;ili;lp1;i"-z6ll"riiperiodtf more than six months

the date theY became PaYable'

,rdins to the information and explatations.given to Yi: llllijll--':.,,*:?r,::i["ffi;?'$tt ff1"JltffitfffiTJJHiffi;i"p;;i;.t*ith appropriate authorities on account of

c)



to the information & explanations given to us and on the basis of verification of records'

ny has not defaulted irt"r.puv'n"ntif 1o*' or bonowings,':^:^*tf':::::*l'1,:i*liTi;
the
duri
not

pu for which loans were obtained'

IJ"'l Tt:"J"ffi::;::,Ti* ffJ ;;;; ;;' ;il;;ar'ui' Ja Loans fr om Government and has
ng
iss' any debentures'

to the information & explanations given to us,.the company di-d not raise any money by way of

ic offer or further puUfic offti (incliaing debt instruments) during tnt 
"ul:,-- rhp vear for rhe;JIil'#fi:Tffi#;;;;:t"*, ;;;iil uv it'" co-panv' during the vear' ror the

ltotheinformationandexplanationsgivento,us,nofraudbytheCompanyorontheCompany
i"., o, employees rl", u"""""oiited orieported during the course of our audit'

rnv is a private Limited company and accordingly the requirements, as stipulated by the

oi Section 197 tead;; ilffi"I; v ;,tn" itt' u'" not applicable to the Companv'

Accord , p"*gtupf, 3(xi) of the Order is not applicable'

initial
Term

Accordi
by its

The

Accord

Accord
the
where
requi

ns to the information & explanations given to us' the Company is not a Nidhi Company'

"Efy, 
p"."g."ph 3(xii) ofthe Order is not applicable'

Lgtotheinformationandexplanationsgiventousandbasedonourexaminationofthereoordsof
iny, transactions with ril;il; fui"s a.e.in "o*pti*"" 

with Sections 177 and 188 ofthe Act'

rplicable, and details "f 
.;;h #.actions have'been disclosed in the financial statements as

by the applicable accounting standards'

ingtotheinformationandexplanationsgiventous,theCompanyhas'notmadeanypreferential
nt or private ptu".n,"nt*oi I@.;;_."',lt^L1iiv convertibie debentures during the vear'

, il;;o"f ,iti"l or,rt" order is not applicable

ngtotheinformationandexplanationsgiventous,duringtheyear,.theCompanyhasnotentered
y non-cash transactrons with its Dlt:"t^"::."I-i::::.Xi"t"a to its Directors and hence

I" J;i't;il' isi?iih" c;if 
"'i"1 

Act' 20 1 3 are not appr i cabr e'

il;;, ;;6;pi 3(xv) of the order is not applicable'

isnotreqtriredtoberegisteredunderSection45JAoftheReserveBankoflndia

into

oT AB SINGH ASSOCIATES.

Jr,er,202l
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(ARVINDER BIR SINGH)

PARTNER
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CASH MARXETTNG

IAI.ITCE SHtETASO 3l5t Uard!, 2021

Partic{la?s t ote
llo Figurs for t rc omrnt ylai

31,03,2021
figures lor thr cl

:. EQUTTY AtO LIASILITItS

(f) Sn rC|oldrr' frnds
(a) Share Capltal
(b) Reserves aM Surplus
(c) Money received .qainst share wanants

(2) Shrre appllc.ion mon€y pendlnt.[odia$t

(3) non-Cun .t li.biliths
(a) Long-tem borroreings
(b) Defened tar li.billti.s (l{et)
(c) Oti€r lo|rg term l€bilities
(d) Lonq-term provisions

(4) Cur.ent U.bilitl.s
(a) Short'tem borowings

(c) Oth€r orrr€frt ljabililes
(d) Short term provisaons

II.Assetc
(1) Xon-c0rt€nt ...!ts

(l) Tnngible asseG
(r) lntangue assets
(1il) Cap:61 wort-in-progress
(v) lntanoible assets und€r det/elopfl)ent

{b) Non-cunefi t rnvestments
(c) Delened tax ass4
(d) Long term loans and advances
(e) Olher mn-curre.a ass€ts

(.) Current in!€slrnents
(b) inventones (as er!fi€d by drrectors)
(c) T.ade rc<ervables
(d) Gsh and rash equNalents
(e) Shun-te.m ioam and advanc€s
(0 Otlrer cunmt dsets

Total

I
2

3

6
7
5

8

9

10

1l
t2
l3
1{

rr5,150.00
106,812,768.45

r 1345,115.52

715a9.00
575,983,240.4r
36,901,582.47

3,1,34,743.82

t15
$,9u

2r,4351

329

1s0.00
692.50

851.32

8.68
t.3t

7 t4,364,210.7A 459,057,(

12,705,251.01

15,903,585.45
7ffi,),12.76

t 79,940,562. r 5

59,841, 104.07
166,591,523.67

t5,799,925.r9
213,764,595.47

53,057,551.02

15,115^442.n

2r2,0oEp82.5,
76P@.o

39,912,6s0.0
88,590,307.4
28,552,537.9

57,516,500.8
r6,445,583.1

73aA64,2tO.7a 459,067,t

As p€r olrr ropoat ol elBn date 6hmx€d

For A.a Sirgh and Asoci.lto.
cha(erod Acclunlanls

1,b

Arvindd Bk Singh
M_NO.091305

For and on b€helfd b€rd

0$#* ?"*'*r'v""-*.Y \\
\
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CASII Ui DrrW XAiIGIIilG IryT. !TD.STATI}lErl Of PROrIr AiD LO6S FOR TltE yE t Et{DtiG 3&* x.rdr, t02l

Total Rcvml,c {I

Purchas€ of 5toct'in-T.ad€
Oanqes tn inwnto.ies of flntsh.{ goods, wor*-in-
prog.ess and stocl-in-Trade
Employ€e be.Efit spens€

D€predalion arld amortiztion erpense

V Profit befo.e exc€ptioffitdnd extrao.dhary items
and iit {lll'v)

I
ll.
m,

XI,

VI,

ViI.

vllt.

lX.

Erc€p!6al lBns

Proft b€fo.e extraordina itsrt'..d t rV-Vl)

(1) Cuned t r
(2) De{ered bx

Profil/(ross) from the perid from conbnurng
operations (vu " vl[)

Pronv(Loss) from dis.o.t rumq opsatons

Tax expens€ 01 di6.oirnti.g op€.ato.E

Prcfit/{Los5) frcm Ois.onhuing operations (X[ -

ftont/(Loss) for the period {XI } xIY)

Eaminq per e{uity shar€:
(l) saic

As De. olr r60on of even d.L annercd

For A B Siogn and AssocEres
Cnanorcd A.mrnlants

<,t)
Arvindor An Sinoh

o"r.o io\ttfr-o:t
$\\N ..-h o\\104 AhA A Bb )e1\.1

fo. and on behall ol bo€rd

qW' !9'#/,.trtu^^"^

455,588,914.59

(19,928,{5,{.04
21,n6,W.N

360,9{8.63
2,811,533.€

287,620,3S6.s5

(11,198,t07.85)
.fr,7t4,478.@
2.115,$2.45
3,374,857 _55

1s,929,995.12 3r,026,298.01

8,12&r80.0o
(1,@,n2.69

J.t34,7$.a2

|T-

21 28A lAs :l?l
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